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Sanningen skall göra er fria…… ( Joh 8:32 )
Frihet är ett härligt ord. Funderar 
vi över det så är det mycket som 
tankarna vandrar iväg till: semester, 
sommarlov, rätten att ha åsikter, 
demokratiska val, ekonomiskt obe-
roende. Att slippa vara bunden av 
konventioner eller påtvingad moral.

Redan under medeltiden skaldade bi-
skop Tomas i Strängnäs ” Frihet är det 
ädlaste ting, som sökas må all världen 
kring…..” Frihet är starkt laddat,något 
att glädjas över när man känner den 
och något att längta efter.

När Jesus talar till sina vänner lärjung-
arna om att de, om de håller fast vid 
det Jesus sagt till dem, skall lära känna 
sanningen och den skall göra dem fria.
En av våra söndagar under sommaren 
tar upp temat frihet och har som över-
skrift Friheten i Kristus. På Jesu egen 
tid handlade det om människor som 
levde under trycket av tunga regelverk 
och stark social konformism. Jesus 
talade till dem men också till oss som 
söker den individuella friheten och vill 
leva med integritet.

Man skulle kunna beskriva ”friheten 
i Kristus” som ett rum inom oss dit 
rädsla och yttre krav inte når. Den är 
en förankring, ett fäste, en klippa -för 
att nämna några bibliska bilder. 

Friheten växer ur en erfarenhet att 
vara sedd ,älskad, och försonad genom 
det Kristus gjort för oss. Den är något 
vi tar med oss vart vi än flyttar. Ingen 
utom vi själva kan beröva oss den fri-
heten. Friheten i Kristus gör oss helare 
som människor och mer levande som 
kristna. Man kan äga den friheten även 
om man till det yttre är fängslad eller 
är helt beroende av andra människors 
hjälp. 

Friheten i Kristus bygger på tilliten att 
vara buren genom livet i Guds hand, 
att våra felsteg och tillkortakomman-
den är förlåtna för Kristi skull. Vi är 
bekräftade och älskade som vi är, inte 
som andra ser oss. Den friheten ger oss

Juni, juli och augusti
De där underbara sommarmånaderna 
som känns så försvinnande korta. Det 
är så mycket vi vill hinna göra! Men 
kanske är nyckeln till att få månaderna 
att räcka att helt enkelt inte räkna med

att göra så mycket, utan mer sträva 
efter att stanna upp i och vara närva-
rande i den dag som är. 

Tråkigt nog är det också många som 
fasar för sommaren, som står utanför 
alla semesterplaner och släktkalas och 
känner sig ensamma.

I kyrkan finns en gemenskap som är 
välkomnande. Det är vi väldigt stolta 
över och vi önskar att fler skall upp-
täcka den gemenskapen.

Kom till Strandkyrkan i /vid Garnhu-
set vid stranden i Beddingestrand och 
lyssna på någons tankar kring ett
intressant ämne, lyssna på musik och 
drick en kopp kaffe.  Besök våra kyrkor 
under kyrkveckan och få reda på lite 
mer om dem, eller ge dig själv några 
minuters stillhet och besök någon av

våra kyrkor som alla är öppna dagtid 
på vardagar hela sommaren.

Söker du gemenskap och samtal – be-
sök ”Fika i parken”. Söker du stillheten 
och tycker om musik – gå på någon av 
våra konserter. 

Och inte minst: välkommen att delta i 
högmässan varje söndag klockan 10 i 
Östra Torps kyrka, den plats som rym-
mer allt som nämnts ovan: kloka och 
tänkvärda texter, sång, musik, vila och 
gemenskap. Det finns inte så många 
platser i samhället i övrigt där allt detta 
erbjuds oss vid ett enda tillfälle. 

Kanske ses vi i sommar?

Gud välsigne dig!

Helena Törnklev, kyrkoherde

får näring i gudstjänstgemenskapen. 
Den mognar inom oss utan att vi själva 
kan inregistrera det. Friheten i Kristus 
förutsätter att vi vågar vara i tilliten 
att Gud finns med oss oavsett hur livet 
gestaltar sig och vilka utmaningar vi 
möter.

Vi önskar varandra en sommar med 
mycken frihet och förundran över 
den slösande kärlek som Gud ger oss 
genom naturens skönhet .

Evy Bjerhagen , präst

fred och frid och hjälper oss att bejaka 
vår barndom, vår kropp, våra tillkor-
takommanden, vårt åldrande och våra 
svagheter.

Idag finns det kurser och handböcker 
som ger metoder hur vi kan öka vårt 
självförtroende, hantera stress och 
finna sinnesro. Men friheten i Kristus 
kan man inte skaffa sig genom att gå 
kurser. Man kan inte heller läsa sig 
till den. Den är en gåva från början till 
slut. Vi fick den när vi döptes och den 
förnyas genom Guds ord till oss och

TACK
till alla ideela med-
arbetare, såsom 
Kagekvingorna, 
Sopptjejerna, Inter-
nationellea gruppen, 
Kyrkvärdar, Unga 
ledare ochTisdags-
häng.

Foto Församlingens bildarkiv

Foto Linda Mickelsson IKON

Foto pixabay

Foto Daniel Lönnbeck IKON
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15/5			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

19/5			   10.00 Mässa
Pingstdagen		  Östra Torps kyrka

20/5			   19.00 Friluftsgudstjänst
Annandag pingst	 Lilla Beddinge gamla kyrkogård
			   sammanlyst och flera församlingar 	
			   medverkar
			 
22/5			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   18.00 Onsdagsmässa
			   Östra Torps kyrka

26/5			   10.00 Mässa
Heliga tref. dag		  Östra Torps kyrka

29/5			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

Fika i parken 

MAJ

Gunilla Andersson går utbildningen 
Social Tjänstehund med sin hund. 
Det ingår att praktisera och öva med 
hunden genom att möta människor i 
olika åldrar och olika sammanhang.

Hunden Mynta är en trygg och po-
sitiv lapphund född 2020. Gunilla är 
även utbildad biolog och samtalstera-
peut med eget företag, lotusland.se.

Gunilla och Mynta

Varje torsdag kl 14.00-15.30 hälsas du välkommen till Fika i 
parken!

Det serveras kaffe och hembakta kakor av våra flitiga 
Kagekvingor. Vissa torsdagar kommer det bjudas på musik 
eller korta föredrag.

Parken betyder parken bakom Östra Torps församlingshem 
och vid dåligt väder flyttar vi in i församlingshemmet. Fikan 
har inget bestämt pris, du lägger vad du vill/kan.
För mer info - kontakta Eva Nilsson, 0768-56 20 21

Gunilla och Mynta har besökt olika verksamheter i 
församlingen. Mynta har fått prova vara med i öppen 
förskola, på Spelkyrka, i Allsångskören på Smygehem och 
nästa grupp som står på tur är Tisdagshänget. 

I sommar kommer Gunilla och Mynta på besök till Fika i 
Parken. Du är välkommen till Östra Torps församlings-
hem torsdagen den 18 juli kl. 14.00. Då får du veta mer 
om Myntas utbildning och erfarenheter av hur det är att 
praktisera i olika sammanhang.

Här bredvid ser vi hur det var en av gångerna som Mynta 
praktiserade på hur det skulle kunna vara i en grupp med 
barn i åldern 0-6 år tillsammans med vuxna. Besöken har 
uppskattats av både vuxna och barn. Vi önskar Gunilla 
och Mynta stort lycka till och hoppas på återseende i 
höst.

Tisdagshäng - vad innebär det?
Varje tisdagseftermiddag efter skolan 
träffas ett gäng tjejer i Östra Torps 
församlingshem. Gruppen kallar sig 
för Tisdagshäng, och nu undrar vi ju 
- vad innebär det?

Vad är Tisdagshänget?

En plats där man har kul. Vi träffar 
vänner och genom olika aktiviteter får 
vi möta nya människor.

Vad gör Tisdagshänget?

Vi bakar, lagar mellanmål, fixar olika 
aktiviteter, leker, pratar om livet och 
firar andakt och mässa.

Kan ni berätta om era olika aktiviteter?

Eftersom vi tyckte att det var roligt att 
baka ville vi gärna dela med oss. Idéen 
om att bjuda dem som bor på Smyge-
hem på eftermiddagsfika väcktes. Vi 
frågade om vi fick komma och hälsa på 
med fika och vi var välkomna. Vi bjöd 
på egenbakta kanelbullar, morotskaka 
och kärleksmums. Vi samtalade vid 
borden och det bjöds på bra snack.

Vi bjöd in till pysseldag en lördag i 
mars. Det var väldigt roligt att så många 
kom, både barn och vuxna. Vi fick möta 
många nya människor. På pysseldagen 
kunde man pyssla, fiska fiskedamm, få 
ansiktsmålning och god fika.

Vem är Tisdagshänget?

En grupp tjejer som går i årskurs fem 
som tycker att det är kul att ses och vill 
gärna ordna aktiviteter och bjuda in 
människor, både små och stora. 

Vad är bäst med Tisdagshänget?

Fixa aktiviteter, uppleva nya saker och 
roliga sleep overs. Det är ett safe place 
där det är kul att träffa vänner. 

Hur ser framtiden ut?

Vi tänker bjuda in till disco, fredagen 
den 17 maj. Klockan 18.00-19.30 är 
barn som går i förskoleklass och års-
kurs ett välkomna och  mellan klockan 
20.00-21.30 är barn som går i årskurs 
två och tre välkomna. Det kommer inte 
att kosta något och det ingår snacks.

En sommar sleep over försöker vi oxå 
hinna med innan vi ses på nytt igen 
nästa termin. 
Håll utkik efter nya aktiviteter!

Tio snabba med 
Lissie, Rut och Josefin

				    Lissie		  Rut		  Josefin
Pasta eller Pizza		  Pasta		  Pasta		  Pasta

Coca Cola eller Pepsi		  Coca Cola	 Coca Cola	 Coca Cola

Hemmakväll med familj		  Kompisar	 Beror på 	 Kompisar
eller kompisar			 

Chips eller Godis		  Godis		  Chips		  Godis

Nattuggla eller Morgonpigg	 Morgonpigg	 Morgonpigg	 Nattuggla	

Matte eller Svenska		  Svenska	 Svenska	 Svenska

Basket eller fotboll		  Fotboll		  Fotboll		  Fotboll

Hockey eller konståkning	 Konståkning	 Konståkning	 Hockey

Jullov eller Sommarlov		  Sommarlov	 Sommarlov	 Sommarlov

Serie eller film			   Serie		  Serie		  Serie

Liten ordlista: sleep over - övernattning, safe place - trygg plats

Tisdagshänget hoppas att du som är 
mellan 6-9 år vill komma på

DISCO
fredagen den 17 maj
F-klass och åk 1 kl. 18.00 - 20.00
åk 2 och 3           kl. 20.00 - 21.30

i Östra Torps församlingshem

Gratis inträde - snacks ingår

Foto priivat Foto priivat

Foto Församlingens bildarkiv

Foto Församlingens bildarkiv

Foto pixabay
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JUNI
Kalender
2/6			   10.00 Friluftsmässa
1 e. tref.			   Parken vid Östra Torps försam-		
			   lingshem
			   15.00 Barnmusikal
			   Östra Torps kyrka

5/6			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

9/6			   10.00 Mässa
2 e. tref.			  Östra Torps kyrka
	
11/6			   19.00 Strandkyrkan
tisdag			   Garnhuset, Beddingestrand

12/6			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

16/6			   10.00 Mässa
3 e. tref. 		  Östra Torps kyrka

18/6			   19.00 Strandkyrkan
tisdag			   Garnhuset, Beddingestrand

19/6			   08.30 Mässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

22/6			   11.00 Friluftsgudstjänst
Midsommardag		  Parken vid Östra Torps försam-		
			   lingshem

23/6			   10.00 Mässa
Johannes Döp. dag	 Östra Torps kyrka

25/6			   19.00 Strandkyrkan
tisdag			   Garnhuset, Beddingestrand

26/6			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

30/6			   10.00 Mässa
Apostladagaen		  Östra Torps kyrka

Midsommarfirande
På midsommardagen - 22 juni - firar vi midsommar i 
Östra Torp!

Friluftsgudstjänst kl 11.00 i Utsikten, Östra Torps försam-
lingshem. Efter gudstjänsten äter vi sillamacka och jord-
gubbstårta tillsammans.

Anmäler dig till lunchen, som är till självkostnadspris,  gör 
du till Eva Nilsson, 0768-562021, senast 17 juni.

Välkommen till kyrkan nära vattnet - 
Strandkyrkan!
tisdagar kl 19.00 - 20.00
11/6, 18/6, 25/6, 2/7
Garnhuset, Beddingestrand

Årets tema är Kärleken
Vi firar andakt tillsammans med extra mycket musik. 
En hemlig gäst besöker oss vid varje tilllfälle.

Fika till självkostnadspris!

Östra Torp/Smygehamn
Parken vid församlinghemmet

tisdagen den 25 juni kl. 10-14

Hoppborg, lek och stoj i parken, ansikt-
målning, fiskedamm
Korvgrillning o fika

Varje torsdag kl 14.00-15.30 hälsas du välkommen till 
Fika i parken!

Det serveras kaffe och hembakta kakor av våra flitiga 
Kagekvingor. Vissa torsdagar kommer det bjudas på 
musik eller korta föredrag.

20 juni		  Med pensel och oljefärg
		  Evy Bjerhagen visar och berättar kring 	
		  att måla tavlor med oljefärg.	

27 juni		  Ungdomar från församlingen bjuder på 	
		  hembakt och aktiviteter.

Vi ses i parken vid församlingshmmet i Östra Torp eller 
inomhus. 
För mer info - kontakta Eva Nilsson, 0768-56 20 21.

Välkommen till årets barnmusikal

I skenet av en fyr 
skriven av Mirjam Blomberg och Elin Eriksson

söndagen den 2 juni kl. 15.00 i Östra Torps kyrka

Klagstorp
Kyrkan och församlingshemmet

tisdagen den 9 juli kl. 10-14  

Skattjakt i kyrkan, pyssel, ansiktsmålning, 
fiskedamm i församlingshemmet
Korvgrillning o fika

Varmt välkommen att äta sommarlunch tillsammans med 
oss i Klagstorps församlingshem.

10 juni och 24 juni 
kl. 11.30-13.30

Det serveras lättare sommarlunch till en kostnad av 50 kronor.

Frågor, funderingar eller mer information - kontakta Eva 
Nilsson 0768 - 56 20 21.

Sommarlunch i Klagstorp

Sommarlovskul för barn
Fika i parken 

Foto Församlingens bildarkiv

Foto Johannes Frandsen IKON

Foto Alex Giacomini IKON

Foto pixabay

Foto pixabay
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JULI
Kalender

Musik i sommarkväll

2/7			   19.00 Strandkyrkan
tisdag			   Garnhuset, Beddingestrand

3/7			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

6/7			   14.00 Konfirmation med mässa
lördag			   Äspö kyrka

7/7			   10.00 Mässa
6 e. tref.			  Östra Torps kyrka

10/7			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

14/7			   10.00 Mässa
Kristi förklarings dag	 Östra Torps kyrka

17/7			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

21/7			   10.00 Friluftsgudstjänst
8 e. tref.			  Parken vid Östra Torps försam-		
			   lingshem

24/7			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

28/7			   10.00 Mässa
9 e. tref.			  Östra Torps kyrka

30/7			   19.00 Musik i sommarkväll
tisdag			   Östra Torps kyrka

31/7			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

Äggakagans dag 21 juli

Varje torsdag kl 14.00-15.30 hälsas du välkommen till 
Fika i parken!

Det serveras kaffe och hembakta kakor av våra flitiga 
Kagekvingor. Vissa torsdagar kommer det bjudas på 
musik eller korta föredrag      

4 juli		  Musikunderhållning

11 juli		  Kyrkvecka, Östra Torps kyrka öppen 		
		  med utställning av gamla kaffekoppar.

18 juli		  Besök av Gunilla och Mynta

Vi ses i parken vid församlingshemmet i Östra Torp eller in-
omhus.För mer info - kontakta Eva Nilsson, 0768-56 20 21.

Tisdag 30 juli kl. 19.00 i Östra Torps kyrka

Viva la musica!
Tre tenorer bjuder på sina favorit-arior

En praktfull konsert med de Tre Tenorerna, en extravagant 
musikstund fylld av vacker och känsloväckande musik. 

De Tre Tenorerna, Staffan Lindberg, Nils Olsson och 
Johan Palmqvist bjuder på sina favoriter ur opera, 
musikal och den klassiska repertoaren samt lite popu-
lärmusik. Tomas Johnsson, piano

VÄLKOMMEN TILL SOMMARÖPPNA KYRKOR
Fika i parken 

Välkommen att fira äggakagans dag med oss!

Vi börjar med friluftsgudstjänst kl 10.00 i parken vid 
Östra Torps församlingshem. 

Därefter firar vi äggakagans dag kl. 11-14 med Ingrid 
Johansson och Anna Malmberg som bakar äggakagor.

Kom och ät äggakaga med oss och passa på att få tips på 
hur en äggakaga bakas bäst.

Till efterrätt blir det kaffe och spettkaka.

Under Kyrkveckan uppmärk-
sammas var och en av våra 
nio kyrkor lite extra.

Kyrkveckan startar i Klags-
torps kyrka lördagen den 
6 juli. Under Kyrkveckan är 
kyrkorna öppna kl. 13-17 
och personal finns på plats.

Vi bjuder på fika och det blir 
utställning med gamla kaf-
fekoppar. Kommer säkert 
att dyka upp en eller annan 
vacker duk också.

KYRKVECKAN
6 juli		  Klagstorps kyrka
7 juli		  Äspö kyrka
8 juli		  Lilla Isie kyrka
9 juli		  Södra Åby kyrka
10 juli   	 Lilla Beddinge kyrka
11 juli		 Östra Torps kyrka
12 juli		 Tullstorps kyrka
13 juli		 Källstorps kyrka
14 juli		 Hemmesdynge kyrka

Öppet i våra kyrkor

Församlingens nio kyrkor är öppna för besök under 
juni, juli o augusti 09.00-15.00.

Det går även bra att komma överens om en annan tid. 
Kontakta Kyrkogårdsförvaltningen, se kontaktuppgif-
ter på sista sidan.

I Lilla Beddinge kyrka kommer Siw Lindholm att 
ställa ut sina tavlor, 3 juni - 28 jul samt 12 augusti - 
31 augusti.

Foto Johannes Frandsen IKONFoto priivatFoto priivatFoto priivat

Foto Christina Ahnfeldt
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Musik i sommarkväll
tisdag 6 augusti kl. 19.00 
Södra Åby kyrka

Malmö Limelight Chorus
Malmö Limelight Chorus (MLC) är en Malmöbaserad 
barbershopkör bestående av drygt 40 kvinnor. MLC är 
flerfaldiga vinnare av sin klass i de nordiska mästerskapen 
i barbershop. Repertoaren sträcker sig från visor och pop 
till rock, jazz och självklart rena barbershoparrangemang. 
Kören leds av Sofia Feuer.

tisdag 13 augusti kl. 19.00 
Källstorps kyrka

Per Bäcker Trio 
Klangrik musik med jazzblå ton. Musik av bl. a. Taube, 
Povel Ramel, Peterson-Berger, Benny Andersson och Paul 
McCartney. Per Bäcker, saxofon/klarinett, Hans Delander, 
piano, Jan Karlsson, kontrabas

tisdag 20 augusti kl. 19.00 
Äspö kyrka

Trio Rêverie - Harpa, cello och flöjt
Klassisk musik av bl.a. G Fauré, A Pärt, JS Bach med 
Julia Åhman, harpa;  Daniel Furugren, cello och Tae-Wha 
Lee, flöjt tisdag 27 augusti kl. 19.00 

Lilla Beddinge kyrka

Musikens Kalejdoskop
Ett musikaliskt spektrum från klassiskt till modernt med 
Elisabeth Türck, orgel;  Michael Halén; trumpet och Gustaf 
Brandt, piano

AUGUSTI
Kalender
4/8			   10.00 Mässa
10 e. tref.		  Östra Torps kyrka

6/8			   19.00 Musik i sommarkväll
tisdag			   Södra Åby kyrka

7/8			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

11/8			   10.00 Mässa
11 e. tref.		  Östra Torps kyrka

13/8			   19.00 Musik i sommarkväll
tisdag			   Källstorps kyrka

14/8			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

18/8			   10.00 Mässa
12 e. tref.		  Östra Torps kyrka

20/8			   19.00 Musik i sommarkväll
tisdag			   Äspö kyrka

21/8			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

25/8			   10.00 Mässa
13 e. tref.		  Östra Torps kyrka
			   Fokus diakoni

27/8			   19.00 Musik i sommarkväll
tisdag			   Lilla Beddinge kyrka

28/8			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka	

Fokus diakoni
Maria Lindskog från Äspögården berättar utifrån temat 
om medmänniskan på Diakonins dag den 25 augusti.

Fika i parken
Varje torsdag kl 14.00-15.30 hälsas du välkommen till 
Fika i parken!

Det serveras kaffe och hembakta kakor av våra flitiga 
Kagekvingor. Vissa torsdagar kommer det bjudas på 
musik eller korta föredrag.

Varmt välkommen att äta sommarlunch tillsammans med 
oss i i Klagstorps församlingshem.

5 augusti och 19 augusti
kl. 11.30-13.30

Det serveras lättare sommarlunch till en kostnad av 50 kronor.

Frågor, funderingar eller mer information - kontakta Eva 
Nilsson 0768 - 56 20 21.

Sommarlunch i Klagstorp

Efter sommaren ser vi fram emot att våra verksam-
heter startar igen:
Bibelstudium		  11/9
Joyfulkören		  21/8	
Paradiset		  17/9
Spelkyrkor		  18/9 o 18/9
Sopplunch		  16/9
Ungdomskören		  25/8

Foto pixabay

Foto Johanna Norin IKON

Foto priivat

Foto priivat

Foto priivat

Foto priivat
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Samtalsstöd
Vi erbjuder samtalsstöd eller en pratstund via besök, 
telefon eller varför inte på en promenad. Samtalet är 
kostnadsfritt.
Välkommen att kontakta vår diakoniassistent Eva Nilsson 
0768-56 20 21.



Här får ni möta våra nya medarbetare Kyrkogårdsförvaltningen berättar
Jonas Hansson, fastighetsskötsel
Vad fick dig att söka arbete i Källstorps församling?

Möjligheten att få testa på något nytt.

Vad ser du fram emot i ditt arbete?

Lära mig allt nytt och träffa nya människor.

Ser du någon utmaning i ditt arbete?

Ja, absolut. Men det ska bli kul.

Ola Björk, kyrkogårdsförvaltningen

Tommy Söderberg, kyrkogårdsförvaltningen

Sommaren står för dörren och på 
kyrkogårdarna är säsongen i full gång! 
Våra ytterhäckar har fått årets första 
putsning och arbetet med att föryngra 
träd och buskar pågår löpande. Un-
derhåll och skötsel av kyrkogårdarna 
kommer fortsätta som vanligt, men i 
år kommer det göras en större insats 
på Lilla Isie och Källstorp, liknande 
den som gjordes på Klagstorp 2023. På 
Lilla Isie ska bland annat träd stammas 
upp, singel fyllas på och en ny gång 
anläggas. På Källstorp ska vi föryngra 
buskplanteringar, höja trädkronor och 
bygga risstaket. 

Vårt arbete med att öka den biologiska 
mångfalden på kyrkogårdarna kom-
mer att synas på olika sätt. Vi kommer 
släppa upp delar av gräset på Lilla Bed-
dinge gamla kyrkogård för att skapa 
naturlig ängsmark och skapa faunade-
påer på olika ställen där vi även sätter 
upp fågelholkar och insektshotell. 

Under året kommer vi fortsätta öka 
andelen perenner på våra kyrkogårdar. 
De kommer, utöver att locka insekter, 
främst användas till buketter i våra 
kyrkor. För information så är perenn-
rabatten på Äspö under renovering 
och ska under hösten fyllas på med nya 
perenner. 

Från 2024 och framåt kommer vi suc-
cesivt byta ut/bygga om våra redskaps-
stationer eftersom de är instabila och 
inte skyddar redskapen från väder och 
vind. Stationen på Östra Torp kommer 
vara förebild för de som ska byggas. 

Med förhoppning om en härlig sommar!

Faunadepå: kvarlämnad död 
ved med syfte att öka den 
biologiska mångfalden genom 
att främja vedlevande arter av 
insekter och svampar. 
Med dagens skogsbruk minskar 
död ved i skogen och trädgår-
dar och parker städas mer än 
förr. Många vedlevande insek-
ter och svamparter är hotade 
på grund av detta och behöver 
tillgång till död ved. 

Handgjord fågelholk som 
tillsammans med två andra 
holkar är skänkta av Gerry 
Christensson.

Vad fick dig att söka arbete i Källstorps församling?
Jag har gjort en säsong som kyrkogårdsarbetare i Ystad och 
där trivdes jag väldigt bra med allt, så när jag såg er jobban-
nons sökte jag den direkt. När jag under arbetsintervjun 
dessutom fick frågan om jag kunde tänka mig att kombinera 
det vanliga arbetet med både snickerier och grönyteskötsel 
förstod jag att det var rätt jobb för mig.

Vad ser du fram emot i ditt arbete?
Att få spendera dagarna utomhus och att lära känna alla nya 
kollegor.

Ser du någon utmaning i ditt arbete?
Nu i början är det mest att komma in i alla rutiner här finns. 
Det är även ett helt nytt område för mig så det blir nog en 
liten prövning i att reda ut logistiken.

Vad fick dig att söka arbete i Källstorps församling?
Jag har lång erfarenhet inom grönytearbete och har jobbat 
inom Svenska kyrkan tidigare. Miljön och människorna till-
talar mig. Jag har också en andlig livsåskådning och jobbet 
passar mig som handen i handsken.

Vad ser du fram emot i ditt arbete?
Att få lära känna nya kollegor och jobba genom årstids-
skiftningarna. Jobba för biologisk mångfald och vara med i 
arbetet för förändring och förbättring. Men även att möta 
besökare. Lyssna och lära mig nytt.

Ser du någon utmaning i ditt arbete?
Att få lära mig rutinerna i kyrkan, inomhus, då jag tidigare en-
dast jobbat med gravar och yttre skötsel inom Svenska kyrkan.

Foto Församlingens bildarkiv
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Skicka in eller lämna din lösning till expeditionen/församlingshemmet.
Vi drar tre vinnare som kommer att kontaktas personligen.

Vinnare får välja mellan olika saker på vårt prisbord.

Sopplunch i Klagstorp
På Fika i Parken händer det alltid något 

Livsloppet

Konfirmander på Äspögården

Påskpyssel på Smygehem SpelkyrkaUngdomsgrupp på bowling

Foto Församlingens bildarkiv
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Östra Torps kyrkoväg 3-13
231 78 Smygehamn

Församlingsexpedition
Susanne Jeppsson

Besök och telefon
Helgfri må, ti, to	      kl. 10.00 - 12.00

Telefon		            0410-261 67

kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen
Besök enligt överenskommelse

Vardagar 		         kl. 08.00-16.00
Utemiljö
Malin Palm	      	        0761-48 82 77
Administration
Maria Jönsson	        0703-92 43 07

kallstorps.kyrkogardsforvaltningen@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/kallstorp

Kyrkoherde
Helena Törnklev
0703 - 92 43 61
helena.tornklev@svenskakyrkan.se

Komminister/Präst
Marie Astrén
0768-56 20 25
marie.astren@svenskakyrkan.se

Kamrer
Sandra Ljungqvist
0768-56 20 23
sandra.ljungqvist@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent
Eva Nilsson
0768-56 20 21
eva.nilsson@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog
Christina Ahnfeldt
0703-92 01 17
christina.ahnfeldt@svenskakyrkan.se

Musiker/Organist
Elisabeth Türck
0703-92 01 88
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Kyrkorådets ordförande
Johnny Vestergaard
0708-40 77 80

Begravningsombud
Peter Nilsson
0738-12 12 50
peter@pmmiljomusik.se

Personal

Informationstelefon
0703-92 43 63
Vi läser upp församlingens aktiviteter i veckan. 
Uppdateras varje helgfri måndag.

Ansvarig utgivare är Helena Törnklev  Tryck: Exacta, Malmö

Foto Församlingens bildarkiv


